

## Produse de curatenie

I.D.: 62890047

---

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	11.070,97 RON - 11.070,97 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: FOLIE ALUMINIU 20M ROLA 20 8.02 160.4 ARIEL DETERGENT LICHID 2.2LITRI RUFEL ALBE & COLOR BIDON 4 40.75 163 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 180 2.9 522 LAVETE BUMBAC 40\*30CM BUC 1000 0.8 800 MATURA EURO TAMIRA BUC 36 5.36 192.96 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 50 2.52 126 MOP BUMBAC 250GR BUC 50 5.56 278 PROSOP BUCATARIE \* 2BUC SET 240 5.9 1416 PROSOP BUCATARIE \* 2BUC ONDA SET 240 5.9 1416 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA \*10BUC PARISS SET 80 10 800 BREF DEZINFECTANT GEL 700ML PINE GRAFFERUIT FRESH BUC 20 7.57 151.4 PERTUTTO DETERSOLVENT UNIVERSAL CU PULVERIZATOR 750ML BUC 12 17.5 210 ASEVI PARDOSILI 1L PORTOCALA BUC 12 9.93 119.16 SACI MENAJ 60L \* 20BUC REZISTENTI FIXI ROLA 460 3.7 1702 SACI MENAJ 240L \* 10BUC ROLA 60 9.5 570 SACI MENAJ 320L\*10BUC LDPE BUC 35 15.75 551.25 AJAX TIX TUB 450GR TUB 40 6.38 255.2 DETERGENT VASE 1L BUC 90 8.2 738 SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA BUC 80 3.94 315.2 PROTUX SAPUN SOLID 90GR BUC 144 2.35 338.4 RACLETA INOX PROFESIONALA 35CM BUC 3 27 81 COADA TELESCOPICA PROFESIONALA 4.5M BUC 1 165 165 11070.97

---